Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11.10.2019			                                                                          №  551
пос.Смидович

	О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации муниципального района  от 17.04.2019
№ 215

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации муниципального района  от 17.04.2019
№ 215 (далее – Комиссия), следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии Волошенко Владимира Валерьевича – заместителя главы администрации муниципального района, Носова Вячеслава Викторовича - уполномоченного по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 г. по Смидовичкому району (по согласованию), Зыкову Ольгу Витальевну – начальника одела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района, Дорофееву Евгению Витальевну – временно исполняющего обязанности начальника миграционного пункта отделения полиции (дислокация пос.Смидович) ОМВД России  по Смидовичскому району (по согласованию), Евсюкову Елену Васильевну  - главного специалиста-эксперта управления экономического развития администрации муниципального района, исключив Воробьеву А.Н., Климову И.А., Бирюкову Л.В.
2. Определить Волошенко Владимира Валерьевича – заместителя главы администрации муниципального района председателем Комиссии, Евсюкову Елену Васильевну – секретарем Комиссии.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района						М.В. Шупиков
	Готовил:

	Начальник управления экономического
развития администрации  муниципального района

Т.П. Бескаева

	Заместитель главы администрации
муниципального района

В.В. Волошенко

	Заместитель начальника юридического отдела  администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

Управляющий делами администрации
муниципального района

В.М. Трунова